
MAJOR je falcovací stroj na dva lomy pro

formát archu 648x365 mm. Stroj je vybaven výkonným kompresorem rozfukujícím

archy po celé jejich délce, což umožňuje nakládat vyšší stoh archů do nakladače.

Minimální kapacita nakladače je 1000 archů A4 80 gsm a 500 archů A3.

Podávání zespoda stohu umožňuje přikládání archů za chodu bez nutnosti zastavení

stroje, což výrazně zvyšuje produktivitu.

Sání je řízeno elektronicky a vytváří pravidelnou mezeru mezi podávanými archy,

zaručuje kvalitní podávání archu a snižuje možnost podání dvojarchu. Vykladač je

umístěn přímo pod nakladačem tzn. pouze jeden člověk na obsluhu, který nakládá a

zároveň odebírá zfalcované složky.

Produktivita:

Maximální rychlost je 27 000 archů A4/hod při stálém sání a minimálními mezerami

mezi archy. Při pulzním sání je max. rychlost 17 000 A4/.

Stroj je vybaven hlavním digitálním displejem, který slouží k nastavení

nejběžnějších formátů archu a typů skladu. Každá kapsa má digitální display na

kterém se zobrazuje údaj o délce prvního, druhého falcu s přesností 0,1 mm. Každá

kapsa má individuální nastavení pro korekci špičky u archu.

Základní vybavení stroje:

Perforační a rylovací zařízení

Podtlakové nakládání sacím válečkem

Protihlukové kryty na všech kapsách

Non-stop nakládání

Počítadlo a dávkovač

Nezávislé seřizování tlaku falcovacích válců

Možnost on-line připojení dvojkapsového modulu na křížový lom

Základní technické údaje:

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Maximální rychlost 27 000 / 17 000 arch/hod při formátu A4

Maximální délka archu 648 mm

Maximální šířka 365 mm

Minimální délka archu 139 mm

Minimální šířka 104 mm

Maximální gramáž papíru 240 g/m

Minimální gramáž papíru 45 g/m

Hmotnost 120 kg

Rozměry 1168 x 493 x 990 mm

Doporučujeme související produkty:

Falcovací stroje UFO anglické firmy Morgana Systems

Skládací stroje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/skladaci-stroje/35-falcovaci-stroje-ufo
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/skladaci-stroje
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

